АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018  года 				№ 17

О внесении изменений в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 1 от 20.01.2011 года «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Пимено-Черяннского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

	Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях определения порядка оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации, администрация Пимено-Чернянского сельского поселения
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 1 от 20.01.2011 года «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» (далее по  тексту – постановление):
1.1. Пункт 4.2 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением, изложить в новой редакции: «4.2. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы  устанавливается работником на срок не более одного календарного года в размерах, определенных распоряжением администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области об утверждении штатного расписания на очередной финансовый год. Размер надбавки за интенсивность и высокие результаты работы составляет от 5 до 150 процентов оклада (должностного оклада) с учетом установленного повышающего коэффициента».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет действие на отношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов